
Posudek oponenta diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Denisa Dlabalová
Název diplomové práce: Analýza lokálního trhu biomasy z pohledu vybrané firmy
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Oponent diplomové práce: Ladislav Prchal, Ing.
Obor profesního působení: dřevozpracující průmysl, manažer

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 75 %

Závěr

Výsledek: 86.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Zaměření diplomové práce na poměrně specifickou oblast relativně úzkého trhu s biomasou.
Praktické část diplomové práce není zcela jednoznačně strukturovaná a to především v oblasti
definování konkurence a také přehledu typů dodavatelů. Nicméně závěry práce odpovídají situaci na
trhu. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. Definovaný lokální trh nabízí několik typů biomasy v kategorii O2, který typ biomasy je klíčový
pro hodnocenou firmu ?  

Datum: 18. 09. 2012                                                                     Podpis oponenta diplomové práce:


